INDICAÇÃO Nº 74/2017
Solicita que as lombadas sejam sinalizadas na Estrada do Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pintura das lombadas Estrada do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que transitam pelo local, pois muitas vezes os motoristas não percebem as lombadas e colocam em perigo a própria segurança e a de pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2017 - 16:25:13 00741/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário